
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil du Bouchaud
Commune : LE BOUCHAUD du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BARBET Armande Marie Julienne 26/06/1934   
BARBET Jean Maurice Louis 07/09/1935   
BERRAUD Ginette Marie 20/05/1942   
BERRAUD Suzanne Louise Maria 02/04/1935   
BOISSON Yvette Emma Marthe 11/12/1934   
BONNOT Denise Marguerite Marcelle 09/02/1942   
CHANOIS Daniel Roger Marcel 30/06/1938   
CHANOIS Paulette Francine Henriette 27/10/1934   
CHATELAIN Georges Jean Robert 18/05/1935   
CHÂTELAIN Gabrielle Henriette Simone 26/04/1934   
DADAUX Guy François Joseph 27/10/1936   
DADAUX Marie Jane Lucie 31/01/1942   
DADAUX Michel Albin Xavier 15/04/1935   
DUMONT Arlette Fernande Charlotte 03/01/1937   
FAGOT Georges Louis Charles 08/06/1934   
FAGOT Roger Louis Marcel 07/08/1942   
FORESTIER Monique Marie Louise 27/07/1939   
GRENIER Charlotte Georgette Eugénie 12/03/1936   
MOLIN Henriette Marie Marcelle 15/07/1936   
PAULET Gilbert Charles Jean 03/12/1936   
PETIT Cécile Louise Isabelle 05/12/1934   
VALLET Maurice Jean Raymond 18/01/1933   

MARIAGES

ARNAUD Léon Paul Gabriel  
LANDRY Jeanne Marie Colette 28/09/1940

AUBERT Jean François Ferdinand  
DUMONT Marie Henriette Alphonsine 09/09/1941

BARDOUX Marie François Maurice  
LANDRY Marie Thérèse Bernadette 21/11/1936

BERNARD André Gilbert  
LÉTROUBLON Renée Suzanne Germaine 10/05/1941

BOISSON Camille Marthe Angèle  
BOISSON Louis Georges Germain 01/05/1934

BOISSON Gaston Clément Joseph  
BOISSON Jeanne Colette Lucie 26/04/1936

BOISSON Jeanne Colette Lucie  
BOISSON Gaston Clément Joseph 26/04/1936

BOISSON Joseph Xavier Victor  
VALLET Marcelle Marguerite 26/05/1936

BOISSON Laphonsine Maria  
DUMONT Fernand Marie Joseph 15/09/1936

BOISSON Louis Georges Germain  
BOISSON Camille Marthe Angèle 01/05/1934

BOISSON Rémond  
DOUDIER Charlotte Apolline Lucienne 15/03/1937

BOUTEILLER Jeanne Marie Françoise  
DUMONT Xavier Joseph Auguste 21/05/1935

CALLET Jean Henri  
LANDRY Marie Louise Colette Lucie 10/04/1934



CHANOIS Francine Clémentine Albertine  
RICHARD Jacques Jules Clément 10/04/1937

CLERC Alexandre René Joseph  
VALLET Marie Jeanne Charlotte Émilienne 26/08/1941

CURIE Pierre Aristide Gabriel  
LANDRY Cécile Marie Joséphine 09/01/1937

DADAUX Jeanne Marie Françoise  
NODIN Georges François Henri 19/05/1934

DOUDIER Charlotte Apolline Lucienne  
BOISSON Rémond 15/03/1937

DUMONT Fernand Marie Joseph  
BOISSON Laphonsine Maria 15/09/1936

DUMONT Marie Henriette Alphonsine  
AUBERT Jean François Ferdinand 09/09/1941

DUMONT Xavier Joseph Auguste  
BOUTEILLER Jeanne Marie Françoise 21/05/1935

GAILLARD André Albin Georges  
LÉTROUBLON Simone Céline 11/05/1942

GAILLARD Charles Constant Robert  
LÉTROUBLON Marie Georgette Hélène 10/06/1935

LANDRY Cécile Marie Joséphine  
CURIE Pierre Aristide Gabriel 09/01/1937

LANDRY Jeanne Marie Colette  
ARNAUD Léon Paul Gabriel 28/09/1940

LANDRY Marie Louise Colette Lucie  
CALLET Jean Henri 10/04/1934

LANDRY Marie Thérèse Bernadette  
BARDOUX Marie François Maurice 21/11/1936

LETROUBLON Roger Joseph Alexandre  
VINNITCHENKO Zénaïde 05/03/1938

LÉTROUBLON Marie Georgette Hélène  
GAILLARD Charles Constant Robert 10/06/1935

LÉTROUBLON Renée Suzanne Germaine  
BERNARD André Gilbert 10/05/1941

LÉTROUBLON Simone Céline  
GAILLARD André Albin Georges 11/05/1942

NODIN Georges François Henri  
DADAUX Jeanne Marie Françoise 19/05/1934

POULET Ferdinand Léon  
VALLET Charlotte Marguerite 24/10/1934

RICHARD Jacques Jules Clément  
CHANOIS Francine Clémentine Albertine 10/04/1937

VALLET Charlotte Marguerite  
POULET Ferdinand Léon 24/10/1934

VALLET Marcelle Marguerite  
BOISSON Joseph Xavier Victor 26/05/1936

VALLET Marie Jeanne Charlotte Émilienne  
CLERC Alexandre René Joseph 26/08/1941

VINNITCHENKO Zénaïde  
LETROUBLON Roger Joseph Alexandre 05/03/1938

DÉCÈS

BERRAUD François Henri 28/11/1942   
BOISSON Auguste Joseph 03/07/1937   
BOISSON Charles Auguste 06/08/1939   
BOUTEILLER Louis François Léonard 28/03/1939   
BOUTEILLER Paulette Louise Ermande 17/06/1940   
CHAMOIS Jean François 17/04/1933   
CHAMOIS Jean Joseph 28/05/1937   



CHANOIS Marie Félicie Léa 12/07/1936   
CHATELAIN Gabrielle Henriette Simone 16/06/1935   
DUMOND Louise Marie Josèphe 15/07/1936   
DUMONT Jules Louis Auguste 23/09/1934   
LANDRY Marie Eugénie 28/02/1933   
LENOIR Marie Clarisse 23/01/1940   
MACHARD Claude François 06/12/1942   
MACHARD Ferréol Eugène 27/03/1939   
MEUNIER Marie Adelphine Marthe 27/12/1933   
MONNOT Marie Julienne Ermence 07/01/1934   
PAILLOT Marie Françoise 27/10/1939   
PERRON Elvina Eugénie Octavie 21/03/1935   
PETIT Louis Alphonse 13/06/1940   
REVERCHON Marie Josephte Stéphanie 08/03/1940   
RICHARD Marie  04/04/1935   
THIMOTET Joseph Pierre François 16/03/1933   


